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Szkoła Podstawowa 
w Pamiątkowie 

 

 
Numer postępowania: 

DZP.2.PN.2018 
Poznań, dnia 12 lipca 2018 roku 

 
 Wszyscy Wykonawcy, ubiegający się  

o udzielenie Zamówienia Publicznego  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w przepisach 
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pod nazwą: DOSTAWA I MONTAŻ SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO  
ORAZ POZOSTAŁEGO SPRZĘTU IT. 

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ – nr 1 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że  
w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej SIWZ.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 
 

Treść pytania nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego Pakietu Office, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że wymaga fabrycznie nowego Pakietu Office, nieużywanego oraz 
nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 
 

Treść pytania nr 2: 

Tablice Interaktywne: 
Zamawiający określił Parametr Przekątna min/max. 80’-90’, Format 16:10.  
Pragnę zauważyć że Tablice o przekątnej 80-90 cali  występują w formacie 4:3, natomiast 
Tablice o powierzchni powyżej 90 cali posiadają format 16:10. Zamawiający zawęził 
przekątną określając max. 90’ tym samym ograniczając możliwość złożenia oferty  
z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji.  
Zapytanie: 
Czy Zamawiający dopuści Tablice Interaktywne o przekątnej 80-90 cali w Formacie 4:3,  
lub jeżeli format wymagany musi pozostać 16:10, to czy Zamawiający dopuści Tablice  
o przekątnej powyżej 90 cali,( np. 96 - 103) nie określając max. Parametru przekątnej ? 
zachowując pozostałe parametry zgodne z SIWZ  tym samym umożliwiając udział  
w postępowaniu każdemu wykonawcy zdolnemu do wykonania zamówienia  
z zachowaniem uczciwej konkurencji   oraz równe traktowanie wykonawców 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści Załącznika nr 3 
zatytułowanego „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – ZMIANA”. Zmiany zostały 
oznaczone kolorem czerwonym.  
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Treść pytania nr 3: 

PANEL – 15 KOMPLETÓW- Bardzo proszę o doprezyzowanie  jakie panele Zamawiający miał 
na myśli. 
Czy nadtynkowe, podtynkowe, do podłogi, do biurka ? Czy są już w klasach wyciągnięte ze 
ściany kable?  
Poniżej przykładowe zdjęcie 

 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści Załącznika nr 3 
zatytułowanego „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – ZMIANA”. Zmiany zostały 
oznaczone kolorem czerwonym.  
 

Treść pytania nr 4: 

OKABLOWANIE – 15 KOMPLETÓW- Zamawiajacy nie określił długości potrzebnych kabli. 
Proszę o doprecyzowanie. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści Załącznika nr 3 
zatytułowanego „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – ZMIANA”. Zmiany zostały 
oznaczone kolorem czerwonym.  
 

Treść pytania nr 5: 

Projektor- nie jest możliwe dopasowanie projektora LCD do szumów z tabeli, LCD są 
głośniejsze z reguły. 
Poza tym, zapis 1280 x 800 WUXGA jest nieprawidłowy. Powinno być WXGA. WUXGA to 
zupełnie inna rozdzielczość. 
Bardzo proszę o doprecyzowanie parametrów SIWZ tak aby można było dopasować do 
nich projektor. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści Załącznika nr 3 
zatytułowanego „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – ZMIANA”. Zmiany zostały 
oznaczone kolorem czerwonym.  
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Treść pytania nr 6: 

W zestawieniu parametrów technicznych załącznik nr 3 do SIWZ, w opisie tablicy 
interaktywnej Zamawiający wymaga tablicy o przekątnej rozmiaru roboczego 80" - 90"  
o formacie 16:10. Zwracam uwagę, że przekątna obszaru roboczego nie jest tożsama  
z przekątną powierzchni projekcyjnej, na której jest wyświetlany obraz (po obu stronach 
tablicy interaktywnej znajdują się m.in. nadrukowane „przyciski", które należą do powierzchni 
roboczej). Jest to najprawdopodobniej omyłka pisarska daje jednak możliwość dowolnej 
interpretacji wymagań zamawiającego - odpowiednio szerokie przyciski powierzchni 
roboczej umożliwią dostarczenie tablicy o formacie powierzchni projekcyjnej 4:3, jako 
tablicy o powierzchni roboczej w proporcjach 16:10. 
Pytanie 1: Czy Zamawiający zmieni opis na „przekątna obszaru projekcyjnego  
w proporcjach 16:9" ?. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści Załącznika nr 3 
zatytułowanego „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – ZMIANA”. Zmiany zostały 
oznaczone kolorem czerwonym.  
 

Treść pytania nr 7: 

W zestawieniu parametrów technicznych załącznik nr 3 do SIWZ, w opisie tablicy 
interaktywnej Zamawiający wymaga tablicy o 16:10. Standardowe proporcje obecnie 
produkowanych tablic interaktywnych zapewniają możliwość wyświetlania obrazów  
w rozdzielczości full HD (1920 x 1080) w proporcji 16:9, które są zgodne z proporcjami 
wyświetlaczy komputerów opisanych w zestawieniu parametrów technicznych 
Pytanie 2: Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne tablice interaktywne w 
formacie 16:9? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści Załącznika nr 3 
zatytułowanego „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – ZMIANA”. Zmiany zostały 
oznaczone kolorem czerwonym.  
 

Treść pytania nr 8: 

W zestawieniu parametrów technicznych załącznik r 3 do SIWZ, w opisie tablicy interaktywnej 
Zamawiający wymaga tablic panoramicznych o przekątnej projekcyjnej 80" - 90" 
Pytanie 3: Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne tablice interaktywne  
o przekątnej powierzchni projekcyjnej 90.4"? (Różnica O,44% mieści się w zakresie błędu 
statystycznego). 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści Załącznika nr 3 
zatytułowanego „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – ZMIANA”. Zmiany zostały 
oznaczone kolorem czerwonym.  
 

Treść pytania nr 9: 

W zestawieniu parametrów technicznych załącznik nr 3 do SIWZ, w opisie projektora 
Zamawiający wymaga rozdzielczości 1280x800, czyli WXGA. W nawiasie opisano tę 
rozdzielczość jako WUXGA (czyli 1920x1200). Jest to  najprawdopodobniej omyłka pisarska, 
jednak może utrudniać uczciwą konkurencję (różnica cenowa pomiędzy projektorem 
WXGA i WUXGA przekracza tysiąc złotych) 
Pytanie 4: Czy Zamawiający doprecyzuje swoje wymogi w tym zakresie? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści Załącznika nr 3 
zatytułowanego „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – ZMIANA”. Zmiany zostały 
oznaczone kolorem czerwonym.  
 

Treść pytania nr 10: 

4. W zestawieniu parametrów technicznych załącznik nr 3 do SIWZ, w opisie głośników 
Zamawiający przedstawia bardzo skomplikowany, ale nie do końca precyzyjny opis 
wymagań . 
Zamawiający wymaga 
a) rzeczywistej mocy skutecznej 48W (bardzo duża moc jak na pomieszczenie szkolne), 
b) częstotliwość przenoszenia: 

- minimalna - 55Hz 
- maksymalna - 20 kHz 

c) złącza 
-1 x 3.5mm (mini-jack) 
-4 x RCA 

d)typ zasilania AC 220V-240V/50Hz 
Pytanie 4: Czy Zamawiający może przedstawić rozwiązanie wzorcowe, gdyż wyszukanie 
zestawów głośnikowych na postawie wymienionych parametrów nie jest możliwe, choćby z 
uwagi na: 
ad. a) - tak duża moc RMS w pomieszczeniu szkolnym może wskazywać na omyłkę pisarską 
ad. b - wymóg , by częstotliwość przenoszenia była dowolna o ile zawiera się w zakresie 
50Hz do 20 KHZ jest prawdopodobnie kolejną omyłką pisarską (powinno chyba być: dolna 
granica pasma przenoszenia minimum 55HZ - górna granica pasma przenoszenia - minimum 
20 KHz) 
ad c) czy opis złączy minijack i RCA dotyczy każdego z głośników? Do czego będą 
wykorzystywane pozostałe wejścia, jeśli w przyłączu przy komputerze przewidziano jedno 
wejście audio. 
ad. d) wymóg zakresu zasilania wydaje się świadczyć o konieczności zastosowania 
głośników aktywnych - ale nie ma o tym wzmianki w opisie 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści Załącznika nr 3 
zatytułowanego „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – ZMIANA”. Zmiany zostały 
oznaczone kolorem czerwonym.  
 

Treść pytania nr 11: 

W zestawieniu parametrów technicznych załącznik nr 3 do SIWZ, w opisie głośników 
Zamawiający nie precyzuje docelowego usytuowania głośników 
Pytanie 5: Czy Zamawiający doprecyzuje swoje wymogi w tym zakresie? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że głośniki powieszone będą na ścianie po obu stronach tablicy 
interaktywnej na dedykowanych uchwytach. 
 

Treść pytania nr 12: 

W zestawieniu parametrów technicznych załącznik nr 3 do SIWZ, w opisie gniazd panelu 
przyłączeniowego Zamawiający pomija kwestię złącza USB niezbędnego do zasilania  
i funkcjonowania tablicy interaktywnej 
Pytanie 6: Czy Zamawiający rozszerzy zakres wymagań o złącze USB do tablicy 
interaktywnej? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że drugie gniazdo RJ45 służy do podłączenia tablicy interaktywnej 
poprzez adaptery USB >> RJ45 >> USB, stąd Zamawiający wymaga dwa gniazda RJ45. 
Zamawiający nie wymaga gniazda USB, ale dopuszcza takie rozwiązanie. 
 

Treść pytania nr 13: 

W zestawieniu parametrów technicznych załącznik nr 3 do SIWZ, w opisie gniazd panelu 
przyłączeniowego Zamawiający wymaga 2 złączy LAN do: „tablicy interaktywnej  
i projektora". Zwracam uwagę, że o ile projektor posiada złącze LAN (zazwyczaj 
niewykorzystywane - obsługa projektora odbywa się zwykle za pośrednictwem komputera), 
o tyle przy tablicy przedstawione złącze nie występuje, nie jest wymagane i nie ma żadnego 
zastosowania dla użytkowania tablicy interaktywnej. 
Pytanie 7: Czy Zamawiający zweryfikuje swoje wymagania w tym zakresie? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że drugie gniazdo RJ45 służy do podłączenia tablicy interaktywnej 
poprzez adaptery USB >> RJ45 >> USB, stąd Zamawiający wymaga dwa gniazda RJ45. 
 

Treść pytania nr 14: 

W zestawieniu parametrów technicznych załącznik nr 3 do SIWZ, w opisie okablowania 
Zamawiający wymaga kabel UTP kat. 5 (2xpanel-2xgniazda nad tablicą przy projektorze) 
W przedstawionym opisie nie ma informacji nt. gniazd LAN nad tablicą ani przy projektorze. 
Pytanie 8: Czy Zamawiający doprecyzuje swoje wymogi w tym zakresie? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że dokonał stosownej zmiany w treści Załącznika nr 3 
zatytułowanego „ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH – ZMIANA”. Zmiany zostały 
oznaczone kolorem czerwonym.  
 

Treść pytania nr 15: 

W nawiązaniu do pytania nr 8 - w opisie parametrów projektora Zamawiający nie 
przedstawił wymaganego typu projektora - jedynie z opisu okablowania (gniazda LAN nad 
tablicą przy projektorze) można domniemywać , że Zamawiający wymaga projektora 
ultrakrótkoogniskowego (opis rozwiązań np. na http://www.profeum.com/tag/jaki-
projektor-do-tablicy-multimedialnej/) 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający informuje, że zaoferowany przez wykonawcę Projektor musi spełniać 
wymagania SIWZ i jak najbardziej może być projektorem ultrakrótkoogniskowym. 
 
 
Ponadto Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert. 

 
Nowy termin składania i otwarcia ofert to dzień 19 lipca 2018 roku. 
 
Godzina oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
 
Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego 
Zamówienia Publicznego.  

 
 

 


